СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	РЕШЕНИЕ
		На основании п.10.ст23 и п 5,1 ст. 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения решил:
1.Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий следующих лиц:

УИК № 765:
Валееу Нарису Талгатовну
Гайсину Расилю Ахтямовну
Ярмухаметову Фирюзу Аслямовну

УИК № 766
Мулюкова Фатиха Аксановича
Мустафина Рустама Радиковича

УИК 767
Валиева Дениса Рафаиловича

УИК 768
Камалову Шауру Шагитовну
Кужахметова Фанзиля Магадеевича

2.Направить настоящее решение и список кандидатур, предложенных в резерв состав УИК в территориальную избирательную комиссию МР Абзелиловский район.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения
Аскаровский сельсовет
МР Абзелиловский район
Республики Башкортостан:                                                         И.Ф.Малыбаев
№ 123
                                                                                       «23»  января 2018г